
Estado do Pará
GOVERNADO MUNICIPAL DE TERRA SANTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

 Nº 000020/20

Após analise o resultado do Pregão Presencial nº 000020/20 a pregoeiro Sr.JEANDERDON
FERNANDES  BRANDÃO,  Adjudica ao  licitante  vencedor  dos  respectivos  itens  ,  conforme
indicado no quadro abaixo resultado da adjudicação. 

*** OBS: Itens com recursos serão Adjudicados pela Autoridade Competente e constaram no
termo de adjudicação

Item
Código

Código Descrição do Produto/Serviço
Proponente / Fornecedor

Unidade
Adjudica
do

Quantidade
Marca

1
493

004.004.1
47

CAMAROTE  NO TRECHO TERRA 
SANTA/SANTAREM-SEXTA FEIRA
JACKLYNE PIMENTEL CAVALCANTE-
EPP

UND
Sim

95

3
299

004.004.1
50

CAMAROTE NO TRECHO 
SANTAREM/TERRA SANTA-QUARTA 
FEIRA
M.DO D. DE LIMA AZEVEDO -ME

UND
Sim

95

4
493

004.004.1
48

CAMAROTE NO TRECHO 
SANTAREM/TERRA SANTA-SEGUNDA 
FEIRA
JACKLYNE PIMENTEL CAVALCANTE-
EPP

UND
Sim

95

5
299

004.004.1
52

CAMAROTE NO TRECHO 
SANTAREM/TERRA SANTA-SEXTA 
FEIRA
M.DO D. DE LIMA AZEVEDO -ME

UND
Sim

95

6
421

004.004.1
49

CAMAROTE NO TRECHO 
SANTEREM/TERRA SANTA-=TERCA 
FEIRA
J A DE CARVALHO FILHO NAVEGACAO

UND
Sim

95

7
421

004.004.3
58

CAMAROTE NO TRECHO TERRA SANTA/
SANTARÉM-DOMINGO
J A DE CARVALHO FILHO NAVEGACAO

UND
Sim

95

8
299

004.004.3
60

CAMAROTE NO TRECHO TERRA SANTA/
SANTARÉM-QUINTA FEIRA
M.DO D. DE LIMA AZEVEDO -ME

UND
Sim

95

9
299

004.004.3
59

CAMAROTE NO TRECHO TERRA SANTA/
SANTARÉM-SEGUNDA FEIRA
M.DO D. DE LIMA AZEVEDO -ME

UND
Sim

95

10
421

004.004.1
46

CAMAROTE NO TRECHO TERRA SANTA/
SANTAREM QUARTA FEIRA
J A DE CARVALHO FILHO NAVEGACAO

UND
Sim

95

14 004.004.3 PASSAGEM FLUVIAL NO TRECHO UND 190

Rua Dr. Lauro Sodré, 527- Centro-Terra Santa



Estado do Pará
GOVERNADO MUNICIPAL DE TERRA SANTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA

299 61 ÓBIDOS/TERRA SANTA-QUARTA FEIRA
M.DO D. DE LIMA AZEVEDO -ME

Sim

15
421

003.007.0
95

PASSAGEM FLUVIAL NO TRECHO 
ÓBIDOS/TERRA SANTA - QUINTA-FEIRA
J A DE CARVALHO FILHO NAVEGACAO

UND
Sim

190

16
299

004.004.3
11

PASSAGEM FLUVIAL NO TRECHO 
OBIDOS/TERRA SANTA SEXTA FEIRA
M.DO D. DE LIMA AZEVEDO -ME

UND
Sim

190

20
299

006.001.0
37

PASSAGEM FLUVIAL NO TRECHO 
PARINTINS/TERRA SANTA-QUARTA 
FEIRA
M.DO D. DE LIMA AZEVEDO -ME

UND
Sim

190

21
299

004.004.1
80

PASSAGEM FLUVIAL NO TRECHO 
PARINTINS/TERRA SANTA-SEGUNDA-
FEIRA
M.DO D. DE LIMA AZEVEDO -ME

UND
Sim

190

22
299

004.004.3
44

PASSAGEM FLUVIAL NO TRECHO 
PARINTINS/TERRA SANTA SEXTA FEIRA
M.DO D. DE LIMA AZEVEDO -ME

UND
Sim

190

23
299

004.004.1
61

PASSAGEM FLUVIAL NO TRECHO 
SANTAREM/TERRA SANTA-QUARTA-
FEIRA
M.DO D. DE LIMA AZEVEDO -ME

UND
Sim

490

24
421

004.004.1
62

PASSAGEM FLUVIAL NO TRECHO 
SANTAREM/TERRA SANTA-QUINTA-
FEIRA
J A DE CARVALHO FILHO NAVEGACAO

UND
Sim

490

25
299

004.004.1
63

PASSAGEM FLUVIAL NO TRECHO 
SANTAREM/TERRA SANTA-SEXTA-
FEIRA
M.DO D. DE LIMA AZEVEDO -ME

UND
Sim

490

26
421

004.004.1
60

PASSAGEM FLUVIAL NO TRECHO 
SANTAREM/TERRA SANTA-TERÇA-
FEIRA
J A DE CARVALHO FILHO NAVEGACAO

UND
Sim

490

31
421

004.004.3
63

PASSAGEM FLUVIAL NO TRECHO 
TERRA SANTA/ÓBIDOS-DOMINGO
J A DE CARVALHO FILHO NAVEGACAO

UND
Sim

240

32
299

004.004.3
64

PASSAGEM FLUVIAL NO TRECHO 
TERRA SANTA/ÓBIDOS-SEGUNDA FEIRA
M.DO D. DE LIMA AZEVEDO -ME

UND
Sim

190

37
299

004.004.3
41

PASSAGEM FLUVIAL NO TRECHO 
TERRA SANTA/PARINTINS QUARTA 
FEIRA
M.DO D. DE LIMA AZEVEDO -ME

UND
Sim

190

38
299

004.004.3
42

PASSAGEM FLUVIAL NO TRECHO 
TERRA SANTA/PARINTINS SEXTA FEIRA
M.DO D. DE LIMA AZEVEDO -ME

UND
Sim

190

39
421

004.004.1
56

PASSAGEM FLUVIAL NO TRECHO 
TERRA SANTA/SANTAREM-QUARTA 
FEIRA

UND
Sim

490

Rua Dr. Lauro Sodré, 527- Centro-Terra Santa



Estado do Pará
GOVERNADO MUNICIPAL DE TERRA SANTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA

J A DE CARVALHO FILHO NAVEGACAO
40
299

004.004.1
54

PASSAGEM FLUVIAL NO TRECHO 
TERRA SANTA/SANTAREM-SEGUNDA
M.DO D. DE LIMA AZEVEDO -ME

UND
Sim

490

41
299

004.004.2
59

PASSAGENS FLUVIAIS NO TRECHO 
TERRA SANTA/PARINTINS SEGUNDA-
FEIRA
M.DO D. DE LIMA AZEVEDO -ME

UND
Sim

190

42
421

004.004.1
53

PASSAGENS FLUVIAIS NO TRECHO 
TERRA SANTA/SANTAREM-DOMINGO
J A DE CARVALHO FILHO NAVEGACAO

UND
Sim

490

43
299

004.004.2
49

PASSAGENS FLUVIAIS NO TRECHO 
TERRA SANTA/SANTARÉM QUINTA-
FEIRA
M.DO D. DE LIMA AZEVEDO -ME

UND
Sim

490

44
493

004.004.2
50

PASSAGENS FLUVIAIS NO TRECHO 
TERRA SANTA/SANTARÉM SEXTA-
FEIRA
JACKLYNE PIMENTEL CAVALCANTE-
EPP

UND
Sim

490

46
493

004.004.2
51

PASSAGENS NO TRECHO 
SANTARÉM/TERRA SANTA SEGUNDA-
FEIRA
JACKLYNE PIMENTEL CAVALCANTE-
EPP

UND
Sim

490

R$1.015.650,00(um milhão, quinze mil, seiscentos e cinquenta reais),18/02/2020. 

18 de fevereiro de 2020

JEANDERSON FERNANDES BRANDÃO
PREGOEIRO

Rua Dr. Lauro Sodré, 527- Centro-Terra Santa


		2020-03-18T11:53:12-0300
	JEANDERSON FERNANDES BRANDAO:79500862204




